
 
 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL BOTOȘANI 

PRIMARIA COMUNEI CORNI 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

DISPOZIȚIA nr. 411 din  16.12.2024 

privind suplimentarea ordinii de zi pentru ședința ordinară a Consiliul local al comunei Corni, din 

data de 18.12.2024 

 

analizând temeiurile juridice: 

a) prevederile art. 133 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

b) prevederile art. 134 alin. (1) lit. a) coroborat cu art. 134 alin. (3) lit. a) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările 

ulterioare; 

c) prevederile art. 135 alin. (8) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

luând act de referatul nr. 12705/16.12.2024 al secretarului general al comunei Corni, prin 

care propune emiterea unei dispoziții privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliul local al 

comunei Corni, în data de 18.12.2024; 

ţinând cont de:  

a) prevederile art. 243 alin. (1) litera f) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

b) în temeiul prevederilor art.  196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare 

 

PRIMARUL COMUNEI CORNI 

emite următoarea dispoziție: 

 

Art. 1. -  Se suplimentează ordinea de zi a sedinței ordinare a Consiliului local al comunei 

Corni din data de 18.12.2024, orele 900, în Sala de consiliu de la etajul I al Primăriei comunei Corni, 

din localitatea Corni, comuna Corni, judeţul Botoşani cu următorul proiect de hotărâre: 

 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE nr. 100/12.12.2024 privind aprobarea înființării Centrului 

Comunitar Integrat 

 

Art. 2. -  Secretarul general al comunei Corni şi aparatul de specialitate al primarului 

comunei Corni, vor duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

 

 

 Primarul comunei Corni 

Valerian VĂRVĂRUC 

 

 Contrasemnează: 

Secretar general al comunei, 

Raluca-Maria Andronache 

                        


